[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2021                               г. Невинномысск                                       № 1832
О внесении изменений в постановление администрации
города Невинномысска от 27.08.2021 № 1498
В соответствии с распоряжением Правительства Ставропольского края от 01 апреля 2021 г. № 103-рп «О внедрении системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Ставропольском крае» Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Невинномысска от 27.08.2021 № 1498 «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городе Невинномысске» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «, комитету по культуре администрации города Невинномысска» исключить.

1.2. В пункте 3 Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городе Невинномысске:
1.2.1. В подпункте 5 слова «нормативный правовой акт администрации города Невинномысска» заменить словами «правовой акт уполномоченного органа по реализации системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей».
1.2.2. В подпункте 9 слова «или культуры» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                    М.А. Миненков